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III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

B) SUBVENCIONES Y BECAS

 

Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2025, de la Dirección General de Política Agraria Común, por la cual se publica, a

efectos de notificación, la relación de beneficiarios y beneficiarias de las subvenciones concedidas al amparo de la

convocatoria de ayudas de intervención en el sector apícola 2025.

 

De acuerdo con la Orden 4/2025, de 26 de febrero, de la Conselleria de Agricultura, Agua, Ganadería y Pesca, por

la que se modifica la Orden 8/2023, de 20 de abril, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia

Climática y Transición Ecológica, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas de intervención en el sector

apícola en la Comunitat Valenciana (DOGV n.º 10057, de 28.02.2025)

Conforme al artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, de acuerdo con el

artículo 7.4 de la Orden de bases y considerando la cláusula primera del acuerdo de 13 de septiembre de 2011, por el que se

delegan funciones de autorización del pago de fondos FEAGA entre el organismo pagador y las distintas unidades

administrativas de la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca.

De acuerdo con el artículo 8 de la Orden 8/2023, de 20 de abril, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural,

Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas de intervención

en el sector apícola en la Comunitat Valenciana, que regula el procedimiento de concesión.

Vistas las solicitudes presentadas, con un total de 145 solicitudes y teniendo en cuenta lo señalado en artículos 3 y

4 de la Orden 8/2023, de 20 de abril, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición

Ecológica, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas de intervención en el sector apícola en la Comunitat

Valenciana que fijan los beneficiarios y las medidas subvencionables, y el artículo 6 sobre criterios objetivos de

otorgamiento de la subvención y ponderación de éstos, así como el artículo 9 donde se establece la cuantía y los límites de

ayuda para cada una de las líneas subvencionables.

Acorde al reparto por comunidades en la Conferencia Sectorial del Ministerio de Agricultura, Pesca y

Alimentación, el importe de subvención que se concede está cofinanciado en un 5 0% por el FEAGA, un 25 % por el

MAPA, y un 25 % por la Generalitat Valenciana.

Capítulo Importe Importe

VII 562.319,24 Quinientos sesenta y dos mil trescientos diecinueve con veinte cuatro céntimos

IV 1.303.200 Un millón trescientos tres mil doscientos

Considerando el artículo 8.1 de la orden de bases, y el apartado octavo de la Resolución de 10 abril de 2025, de la

Dirección, por la que se convocan las ayudas de intervención en el sector apícola para el ejercicio 2025 en la Comunitat

Valenciana, donde se indica que en el caso de que el crédito disponible no fuera suficiente para cubrir íntegramente el tipo

de intervención financiado conforme al orden de prioridad establecido en el anexo III, con carácter excepcional y,

atendiendo a la finalidad colectiva de esta ayuda y para cumplir con el objeto de la misma, la autoridad competente

distribuirá la cantidad disponible para ese tipo de intervención entre todos los beneficiarios que cumplan los requisitos

necesarios para poder percibir la ayuda destinada a esas acciones, de manera proporcional a la cuantía concedida,

procediéndose, por tanto, a un prorrateo en estos casos. A este respecto, en la campaña 2025 se ha procedido al prorrateo en

las intervenciones y/o acciones 1, 2.1, 2.3.2, 2.4 y 2.5 por insuficiente crédito disponible.

Visto el apartado noveno de la Resolución de convocatoria de 10 abril de 2025, el pago de estas ayudas estará

condicionado al cumplimiento de las obligaciones indicadas en la citada Orden 8/2023, modificada por Orden 4/2025, entre

las que destacan:

– La fecha límite para comunicar a esta conselleria, y justificar las inversiones, es el 31/07/2025 (en el caso de

contratación de técnicos con contrato de continuidad, y solo en lo referente a la justificación de contratación, esta fecha se

prorroga hasta el 20/08/2025).

- En caso de que las inversiones deban desplazarse del territorio de la Comunitat Valenciana antes del 15 de

septiembre de esta anualidad deberá ponerlo en conocimiento del servicio veterinario oficial correspondiente para que, si

procede, realice el control pertinente.
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– La base para el cálculo del importe definitivo a pagar, serán las inversiones justificadas, siempre y cuando se

hubieran descrito en la solicitud de la ayuda.

Instruido el procedimiento de concesión de subvenciones en el Servicio de Pagos Directos y Solicitud Única,

emitidos los correspondientes informes de evaluación por las correspondientes Direcciones Territoriales.

Visto lo establecido en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común

de las administraciones públicas con relación a la notificación a los interesados de los actos administrativos.

Vista la propuesta del órgano colegiado encargado de elaborar la propuesta de concesión de ayudas, en la que se

efectúa propuesta favorable, el director general de Política Agraria Común,

València, 17 de julio de 2025

Ángel Marhuenda Fluixá

Director general de Política Agraria Común

RESUELVO

Primero

Conceder la ayuda a los titulares relacionados en el anexo I. Listado de solicitudes con importes concedidos donde

lista ordenados por número de NIF que comienza por el expediente AGMIEL/2025/12/28 Sommel Apicultura

Mediterrania, SLU, y termina con el AGMIEL/2025/46/56 Rafael Navarro Sánchez.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente resolución y el anexo I. Listado de solicitudes con importes concedidos

donde lista ordenados por número de NIF y el anexo II, con la lista los expedientes que cumplen requisitos ordenados

según baremo, que está formada por un total de 145 beneficiarios, que comienzan por el código AGMIEL/2025/46/59

María Amparo Martínez Reino y termina con el AGMIEL/2025/12/3 Pilar Catalán Silvestre, a efectos de notificación a los

interesados.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma se podrá interponer un recurso de

reposición ante el director de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria en el plazo de un mes contado desde el

día siguiente al de la notificación de la presente resolución de conformidad con lo establecida en los artículos 123 y 124 de

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas o bien recurso

contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de València, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente a la notificación o publicación de la misma, de conformidad con lo previsto en el artículo 46

de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, de 13 de julio de 1998.

ANEXO I

Listado de solicitudes con importes concedidos

Cod. Expediente NIF Beneficiario
Acción

Subv.
Capítulo

Importe

subvencionable

Importe

concedido

AGMIEL/2025/12/28 ***8321** SOMMEL APICULTURA MEDITERRANIA, SLU 2.1.4 IV 687,00 474,54

AGMIEL/2025/03/4 ***8701** LUIS DOMINGO COMPANY CALATAYUD, SL 2.4 VII 3.064,00 1.921,88

AGMIEL/2025/03/4 ***8701** LUIS DOMINGO COMPANY CALATAYUD, SL 2.5.1 VII 13.275,00 8.849,47

AGMIEL/2025/46/16 ***6573** NATURAL BEE SPAIN, SL 2.5.1 VII 16.100,00 10.732,70

AGMIEL/2025/46/6 ***7836** MELS LABELLOT, SL 2.3.2 IV 1.815,00 744,59

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 2.1.3 IV 1.538,42 1.062,66

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 2.1.4 IV 988,18 682,58

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 2.4 VII 4.418,98 2.771,80

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 2.5.1 VII 2.735,09 1.823,29

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 2.5.2 VII 3.471,08 2.313,92

AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 2.1.3 IV 8.677,65 5.710,16

AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 2.1.4 IV 4.165,57 2.855,08
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AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 2.4 VII 282,69 177,32

AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 2.5.1 VII 161,97 107,98

AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 2.5.2 VII 156,20 104,13

AGMIEL/2025/46/31 ***9563** HERMANOS NAVARRO AYORA, SL 2.1.3 IV 16.080,00 11.107,18

AGMIEL/2025/46/31 ***9563** HERMANOS NAVARRO AYORA, SL 2.1.4 IV 7.470,00 5.159,86

AGMIEL/2025/46/31 ***9563** HERMANOS NAVARRO AYORA, SL 2.4 VII 13.445,00 8.433,33

AGMIEL/2025/46/31 ***9563** HERMANOS NAVARRO AYORA, SL 2.5.1 VII 18.590,00 12.392,60

AGMIEL/2025/46/61 ***5381** Apícola Hermanos Bas, CB 2.1.3 IV 7.525,91 5.198,48

AGMIEL/2025/46/61 ***5381** Apícola Hermanos Ba,s CB 2.4 VII 275,00 172,49

AGMIEL/2025/03/2 ***8981** LA GRANJA DE LA MIEL, ETC 2.1.3 IV 129,60  89,52

AGMIEL/2025/46/64 ***7021** HONEYS GANDIA, CB 2.1.3 IV 1.620,00 1.119,01

AGMIEL/2025/46/64 ***7021** HONEYS GANDIA, CB 2.5.1 VII 3.270,72 2.180,35

AGMIEL/2025/46/74 ***7663** MIELES LLADRO 2.1.3 IV 3.310,00 2.286,37

AGMIEL/2025/46/74 ***7663** MIELES LLADRO 2.5.1 VII 5.700,00 3.799,77

AGMIEL/2025/46/74 ***7663** MIELES LLADRO 2.5.2 VII 387,60 258,38

AGMIEL/2025/46/74 ***7663** MIELES LLADRO 2.5.6 VII 20.550,00 13.699,19

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 1.1 IV 44.741,92 27.064,65

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 1.4 IV 40.758,75 16.238,79

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 3.1 IV 4.597,76 4.000,00

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 6.3 IV 728,05 473,23

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 6.4 IV 5.900,00 4.425,00

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 6.5 IV 8.049,91 6.037,43

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 7.1 IV 1.391,25 1.043,44

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 7.2 IV 4.491,00 3.368,25

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 2.5.6 VII 2.740,70 1.827,03

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 3.3 VII 5.011,47 3.758,60

AGMIEL/2025/46/77 ***3468** APICULTURA CERDA SAT 2.1.4 IV 6.000,00 4.144,47

AGMIEL/2025/46/77 ***3468** APICULTURA CERDA SAT 2.3.2 IV 51.000,00 12.658,01

AGMIEL/2025/46/77 ***3468** APICULTURA CERDA SAT 2.5.1 VII 31.949,16 21.298,18

AGMIEL/2025/46/87 ***0555**
PROMIEL, AGRUPACION DE APICULTORES,

COOP V.
1.1 IV 30.000,00 24.358,19

AGMIEL/2025/46/87 ***0555**
PROMIEL, AGRUPACION DE APICULTORES,

COOP V.
2.1.1 IV 72.021,05 59.697,81

AGMIEL/2025/46/87 ***0555**
PROMIEL, AGRUPACION DE APICULTORES,

COOP V.
2.1.2 IV 19.697,30 16.326,97

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 3.1 IV 15.694,00 4.000,00

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 3.4 IV 1.958,00 1.762,20

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 3.5 IV 760,00 684,00

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 6.3 IV 107,00  69,55

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 6.5 IV 2.373,00 1.779,75

AGMIEL/2025/12/36 ***0696** ARVA 2.1.1 IV 20.487,50 6.999,55

AGMIEL/2025/12/35 ***7066** ADS APÍCOLA DE CASTELLÓN 1.1 IV 34.050,66 27.647,07

AGMIEL/2025/12/35 ***7066** ADS APÍCOLA DE CASTELLÓN 1.4 IV 18.911,88 12.179,09

AGMIEL/2025/12/35 ***7066** ADS APÍCOLA DE CASTELLÓN 2.1.1 IV 94.190,50 78.073,93

AGMIEL/2025/12/35 ***7066** ADS APÍCOLA DE CASTELLÓN 2.1.8 IV 1.488,95 1.028,48

AGMIEL/2025/03/3 ***7818** SECTORIAL APÍCOLA ASAJA ALICANTE 1.1 IV    160.340,37 81.193,95

AGMIEL/2025/03/3 ***7818** SECTORIAL APÍCOLA ASAJA ALICANTE 1.4 IV 35.417,60 16.238,79

AGMIEL/2025/03/3 ***7818** SECTORIAL APÍCOLA ASAJA ALICANTE 2.1.1 IV    241.692,37   191.734,66

AGMIEL/2025/03/3 ***7818** SECTORIAL APÍCOLA ASAJA ALICANTE 2.1.8 IV 2.300,00 1.588,71

AGMIEL/2025/46/13 ***9684** ASOCIACION LA ABEJA ES VIDA 1.1 IV 13.844,80 10.149,24

AGMIEL/2025/46/13 ***9684** ASOCIACION LA ABEJA ES VIDA 1.4 IV 25.614,62 16.238,79

AGMIEL/2025/46/13 ***9684** ASOCIACION LA ABEJA ES VIDA 2.1.1 IV 89.343,85 74.056,57

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
1.1 IV 62.090,94 49.618,53

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
1.4 IV 19.315,88 12.991,03

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
2.1.1 IV    219.437,65   124.836,02

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
2.1.8 IV 785,92 542,87



Núm. 10157 / 23.07.2025 4 / 11

CVE: DOGV-C-2025-28727 https://dogv.gva.es/

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
3.4 IV 162,49 146,24

AGMIEL/2025/46/86 ***3890**
ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA

SANITARIA APIADS
3.5 IV 2.100,00 1.890,00

AGMIEL/2025/46/85 ***6705** APICULTORES DE LA UNIÓ 1.1 IV 30.000,00 24.358,19

AGMIEL/2025/46/85 ***6705** APICULTORES DE LA UNIÓ 3.4 IV 410,00 369,00

AGMIEL/2025/12/25 ***9833** HERMANOS TUDON CERCOS, SCP 2.4 VII 4.720,00 2.960,61

AGMIEL/2025/12/25 ***9833** HERMANOS TUDON CERCOS, SCP 2.5.1 VII 22.251,74 14.833,62

AGMIEL/2025/46/2 ***5816** MARLOMIEL, SC 2.1.3 IV 2.403,36 1.660,11

AGMIEL/2025/12/19 ***5124** AGROPARDO, SCP 2.1.3 IV 2.043,60 1.411,61

AGMIEL/2025/12/21 ***4834** SILVIU DANIEL AMUZA 2.1.3 IV 1.809,09 1.249,62

AGMIEL/2025/12/21 ***4834** SILVIU DANIEL AMUZA 2.5.1 VII 10.775,00 7.182,91

AGMIEL/2025/12/21 ***4834** SILVIU DANIEL AMUZA 2.5.6 VII 4.871,90 3.247,74

AGMIEL/2025/46/63 ***4829** ALESSANDRA CAPONE 2.1.3 IV 7.584,00 5.238,61

AGMIEL/2025/46/63 ***4829** ALESSANDRA CAPONE 2.3.1 VII 5.000,00 2.000,00

AGMIEL/2025/46/63 ***4829** ALESSANDRA CAPONE 2.5.1 VII 11.340,00 7.559,55

AGMIEL/2025/46/15 ***9352** MANUEL MARTINEZ LAZARO 2.1.3 IV 3.640,00 2.514,31

AGMIEL/2025/46/15 ***9352** MANUEL MARTINEZ LAZARO 2.1.4 IV 1.650,00 1.139,73

AGMIEL/2025/46/15 ***9352** MANUEL MARTINEZ LAZARO 2.5.1 VII 2.336,40 1.557,51

AGMIEL/2025/12/26 ***1546** ELVIRA GÓMEZ ALBALATE 2.1.3 IV 1.194,20 824,89

AGMIEL/2025/12/26 ***1546** ELVIRA GÓMEZ ALBALATE 2.5.1 VII 1.520,00 1.013,27

AGMIEL/2025/46/30 ***2483** JOSE MIGUEL HERRERO ANTON 2.1.3 IV 1.655,00 1.143,18

AGMIEL/2025/46/30 ***2483** JOSE MIGUEL HERRERO ANTON 2.4 VII 5.745,76 3.604,01

AGMIEL/2025/12/31 ***4640** RICARDO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 2.1.3 IV 2.291,30 1.582,71

AGMIEL/2025/46/19 ***5225** OSCAR HERRERO LUIS 2.4 VII 43.600,00 16.057,52

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 2.1.3 IV 6.631,62 4.580,76

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 2.1.4 IV 3.840,00 2.652,46

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 2.3.2 IV 7.500,00 2.481,96

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 2.5.1 VII 7.340,03 4.893,06

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 2.5.2 VII 742,91 495,24

AGMIEL/2025/12/18 ***5646** FRANCISCO GARCIA GARCIA 2.3.2 IV 3.600,00 1.116,88

AGMIEL/2025/12/18 ***5646** FRANCISCO GARCIA GARCIA 2.5.1 VII 847,49 564,96

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 2.1.3 IV 2.943,00 2.032,86

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 2.3.2 IV 7.500,00 2.481,96

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 2.4 VII 495,04 310,51

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 2.5.1 VII 7.286,03 4.857,06

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 2.5.2 VII 258,68 172,44

AGMIEL/2025/12/14 ***8430** MARIA CARMEN MIRALLES TENA 2.1.3 IV 4.065,12 2.807,96

AGMIEL/2025/12/14 ***8430** MARIA CARMEN MIRALLES TENA 2.5.1 VII 700,00 466,64

AGMIEL/2025/12/27 ***9075** ARACELI QUERAL VILLAMON 2.5.1 VII 12.300,00 8.199,51

AGMIEL/2025/12/30 ***9880** JULIAN VIDAL VIDAL 2.1.3 IV 5.550,00 3.833,63

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 2.1.4 IV 5.432,00 3.453,72

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 3.1 IV  51,18  46,06

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 2.3.1 VII 9.250,00 2.000,00

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 2.4 VII 2.260,48 1.417,88

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 2.5.1 VII 9.524,42 6.349,24

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 2.5.2 VII 194,00 129,33

AGMIEL/2025/12/34 ***0796** HECTOR DEL OLMO CUEVAS 2.1.3 IV 7.926,95 5.475,50

AGMIEL/2025/12/34 ***0796** HECTOR DEL OLMO CUEVAS 2.1.4 IV 2.570,85 1.775,80

AGMIEL/2025/12/34 ***0796** HECTOR DEL OLMO CUEVAS 2.4 VII  74,96  47,02

AGMIEL/2025/12/34 ***0796** HECTOR DEL OLMO CUEVAS 2.5.1 VII 6.635,45 4.423,37

AGMIEL/2025/46/93 ***4184** VICENTE SOLDADO LLACER 2.1.4 IV 1.735,79 1.198,99

AGMIEL/2025/46/93 ***4184** VICENTE SOLDADO LLACER 2.1.9 IV 555,00 383,36

AGMIEL/2025/46/88 ***0331** JAVIER CAYETANO MARTIN 2.5.2 VII 2.466,88 1.644,49

AGMIEL/2025/46/79 ***2364** MIGUEL ANGEL CLIMENT VIDAL 2.4 VII 774,06 485,53

AGMIEL/2025/46/80 ***5742** FERNANDO PERELLÓ RECUENCO 2.1.3 IV 3.360,00 2.320,90

AGMIEL/2025/46/80 ***5742** FERNANDO PERELLÓ RECUENCO 2.5.1 VII 4.969,83 3.313,02

AGMIEL/2025/46/51 ***1169** FRANCESC CALABUIG MOLLA 2.1.3 IV 4.535,10 3.132,60

AGMIEL/2025/46/51 ***1169** FRANCESC CALABUIG MOLLA 2.5.1 VII 1.246,72 831,10

AGMIEL/2025/46/36 ***1582** JOSE MANUEL TARREGA POVEDA 2.4 VII 6.606,78 4.144,09
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AGMIEL/2025/46/42 ***1594** RAFAEL JOSE ABARCA MURCIA 2.1.3 IV 3.686,13 2.546,18

AGMIEL/2025/46/42 ***1594** RAFAEL JOSE ABARCA MURCIA 2.1.4 IV 4.834,20 3.315,58

AGMIEL/2025/46/42 ***1594** RAFAEL JOSE ABARCA MURCIA 2.4 VII 1.475,00 925,19

AGMIEL/2025/46/42 ***1594** RAFAEL JOSE ABARCA MURCIA 2.5.1 VII 11.477,68 7.651,33

AGMIEL/2025/46/71 ***1872** ENRIQUE GUZMAN GONZALEZ 2.1.3 IV 1.320,00 911,78

AGMIEL/2025/46/71 ***1872** ENRIQUE GUZMAN GONZALEZ 2.1.4 IV  40,29  27,83

AGMIEL/2025/46/46 ***2843** JAVIER ARGENTE SORIANO 2.1.3 IV 1.032,00 712,85

AGMIEL/2025/46/47 ***2906** JAVIER ABARCA MURCIA 2.1.3 IV 2.667,60 1.842,63

AGMIEL/2025/46/47 ***2906** JAVIER ABARCA MURCIA 2.1.4 IV 4.834,20 3.315,58

AGMIEL/2025/46/47 ***2906** JAVIER ABARCA MURCIA 2.4 VII 1.652,00 1.036,21

AGMIEL/2025/46/47 ***2906** JAVIER ABARCA MURCIA 2.5.1 VII 11.720,00 7.812,87

AGMIEL/2025/46/5 ***3058** JOSE FRANCISCO ANAYA MICO 2.1.3 IV 3.582,72 2.474,75

AGMIEL/2025/46/5 ***3058** JOSE FRANCISCO ANAYA MICO 2.1.4 IV 2.236,00 1.544,51

AGMIEL/2025/46/5 ***3058** JOSE FRANCISCO ANAYA MICO 2.5.1 VII 1.048,64 699,05

AGMIEL/2025/46/18 ***3320** CONSTANTINO SEGURA ABARCA 2.5.1 VII 3.222,00 2.147,87

AGMIEL/2025/46/57 ***3515** PASCUAL NAVARRO SANCHEZ 2.1.3 IV 3.974,54 2.745,40

AGMIEL/2025/46/57 ***3515** PASCUAL NAVARRO SANCHEZ 2.1.4 IV 4.005,00 2.766,43

AGMIEL/2025/46/57 ***3515** PASCUAL NAVARRO SANCHEZ 2.3.2 IV 7.050,00 3.280,85

AGMIEL/2025/46/57 ***3515** PASCUAL NAVARRO SANCHEZ 2.4 VII 5.125,00 3.214,64

AGMIEL/2025/46/17 ***3520** MÍGUEL ÁNGEL CALABUIG BLASCO 2.1.3 IV 10.832,73 7.482,66

AGMIEL/2025/46/17 ***3520** MÍGUEL ÁNGEL CALABUIG BLASCO 2.1.4 IV 3.500,00 2.417,61

AGMIEL/2025/46/17 ***3520** MÍGUEL ÁNGEL CALABUIG BLASCO 2.5.1 VII 3.400,00 2.266,53

AGMIEL/2025/46/40 ***3574** JOSE MIGUEL MARTINEZ PASTOR 2.1.3 IV 1.269,00 876,56

AGMIEL/2025/46/40 ***3574** JOSE MIGUEL MARTINEZ PASTOR 2.5.1 VII 5.585,00 3.723,11

AGMIEL/2025/46/44 ***3657** FRANCISCO MARTINEZ ROS 2.4 VII 2.835,00 1.778,24

AGMIEL/2025/46/4 ***3805** RAFAEL CERDA MARTINEZ 2.1.3 IV 1.249,92 863,38

AGMIEL/2025/46/4 ***3805** RAFAEL CERDA MARTINEZ 2.3.2 IV 7.200,00 2.233,77

AGMIEL/2025/46/4 ***3805** RAFAEL CERDA MARTINEZ 2.5.1 VII 7.464,00 4.975,70

AGMIEL/2025/46/43 ***3941** OSCAR MARTINEZ ROS 2.1.3 IV 1.944,00 1.342,81

AGMIEL/2025/46/24 ***4690** DAVID LINARES COTO 2.1.3 IV 3.684,30 2.544,92

AGMIEL/2025/46/24 ***4690** DAVID LINARES COTO 2.4 VII 1.173,55 736,10

AGMIEL/2025/46/24 ***4690** DAVID LINARES COTO 2.5.1 VII 8.924,33 5.949,20

AGMIEL/2025/46/49 ***5084** CHRISTIAN NAVALÓN FERRER 2.1.3 IV 7.167,00 4.950,57

AGMIEL/2025/46/49 ***5084** CHRISTIAN NAVALÓN FERRER 2.1.4 IV 3.500,00 2.417,61

AGMIEL/2025/46/49 ***5084** CHRISTIAN NAVALÓN FERRER 2.3.2 IV 10.500,00 4.886,37

AGMIEL/2025/46/26 ***5202** ALEJANDRO SANZ REQUENA 2.1.3 IV 1.676,36 1.157,94

AGMIEL/2025/46/26 ***5202** ALEJANDRO SANZ REQUENA 2.1.4 IV 265,65 183,50

AGMIEL/2025/46/26 ***5202** ALEJANDRO SANZ REQUENA 2.5.1 VII 1.114,03 742,64

AGMIEL/2025/46/67 ***5922** FRANCESC CALABUIG SOLER 2.1.3 IV 2.907,28 2.008,19

AGMIEL/2025/12/37 ***6302** LAURA MOLINER FERRER 2.1.3 IV 3.700,00 2.555,76

AGMIEL/2025/12/17 ***7106** ALEJANDRO PITARCH VIDAL 2.1.3 IV 1.468,68 1.014,48

AGMIEL/2025/12/4 ***7273** ANDRES BORRAS ALBERT 2.1.3 IV    ,00    ,00

AGMIEL/2025/12/4 ***7273** ANDRES BORRAS ALBERT 2.3.2 IV 2.000,00 930,74

AGMIEL/2025/12/4 ***7273** ANDRES BORRAS ALBERT 2.5.1 VII 2.777,11 1.851,29

AGMIEL/2025/12/4 ***7273** ANDRES BORRAS ALBERT 2.5.6 VII 2.056,00 1.370,59

AGMIEL/2025/12/3 ***7704** PILAR CATALAN SILVESTRE 2.3.1 VII  59,50  38,68

AGMIEL/2025/12/3 ***7704** PILAR CATALAN SILVESTRE 2.5.1 VII 3.476,76 2.317,70

AGMIEL/2025/12/3 ***7704** PILAR CATALAN SILVESTRE 2.5.6 VII    ,00    ,00

AGMIEL/2025/12/32 ***7980** PASCUAL VILAR GARCIA 2.4 VII 27.000,00 16.935,66

AGMIEL/2025/46/55 ***1280** JOSE LUIS GARCIA GARCIA 2.1.3 IV 4.058,70 2.772,19

AGMIEL/2025/46/55 ***1280** JOSE LUIS GARCIA GARCIA 2.1.4 IV 218,35 150,82

AGMIEL/2025/46/55 ***1280** JOSE LUIS GARCIA GARCIA 2.3.2 IV 3.000,00 992,79

AGMIEL/2025/46/55 ***1280** JOSE LUIS GARCIA GARCIA 2.5.2 VII 2.781,13 1.853,98

AGMIEL/2025/46/32 ***4057** JAVIER ORTEGA JIMENEZ 2.1.3 IV 1.260,00 870,34

AGMIEL/2025/12/20 ***0241** JOSE MANUEL ALBERT MIRALLES 2.1.3 IV 1.949,28 1.346,46

AGMIEL/2025/03/11 ***7098** REMEDIOS TORRES ESCLAPEZ 2.1.3 IV 1.053,09 727,42

AGMIEL/2025/46/39 ***3672** ANTONIO ESCRIVÁ MORENO 2.5.1 VII 25.068,16 16.711,11

AGMIEL/2025/46/38 ***6362** MANUEL DEL VALLE CARRION 2.3.2 IV 8.740,00 4.067,32

AGMIEL/2025/46/38 ***6362** MANUEL DEL VALLE CARRION 2.4 VII 9.140,00 5.733,04

AGMIEL/2025/46/38 ***6362** MANUEL DEL VALLE CARRION 2.5.1 VII 5.880,00 3.919,77



Núm. 10157 / 23.07.2025 6 / 11

CVE: DOGV-C-2025-28727 https://dogv.gva.es/

AGMIEL/2025/46/73 ***9746** JORGE PEREZ VICENTE 2.1.3 IV 513,57 354,75

AGMIEL/2025/46/90 ***4968** DANIEL GARCÍA MEDRANO 2.1.4 IV 865,68 597,96

AGMIEL/2025/46/90 ***4968** DANIEL GARCÍA MEDRANO 2.5.6 VII 927,48 618,28

AGMIEL/2025/03/12 ***9636** JUAN CARLOS GAVILA MENGUAL 2.1.3 IV 3.535,91 2.442,41

AGMIEL/2025/12/16 ***2914** JOSE GARCIA GARCIA 2.1.3 IV 1.920,00 1.326,23

AGMIEL/2025/12/16 ***2914** JOSE GARCIA GARCIA 2.5.1 VII  78,60  52,40

AGMIEL/2025/46/59 ***1936** MARIA AMPARO MARTINEZ REINO 2.4 VII 23.900,00 14.991,20

AGMIEL/2025/46/11 ***0564** MIGUEL ANGEL NAVARRO SERRA 2.1.3 IV 4.570,32 3.156,93

AGMIEL/2025/46/11 ***0564** MIGUEL ANGEL NAVARRO SERRA 2.1.4 IV 1.400,00 769,03

AGMIEL/2025/46/12 ***5303** FRANCISCO GABRIEL GIL MARTINEZ 2.1.3 IV 2.104,00 1.453,33

AGMIEL/2025/46/12 ***5303** FRANCISCO GABRIEL GIL MARTINEZ 2.5.1 VII 11.895,87 7.930,11

AGMIEL/2025/12/39 ***5838** MARIA PILAR MAESTRE MONZO 2.1.3 IV 8.142,00 5.618,06

AGMIEL/2025/12/39 ***5838** MARIA PILAR MAESTRE MONZO 2.3.2 IV 2.000,00 930,74

AGMIEL/2025/12/39 ***5838** MARIA PILAR MAESTRE MONZO 2.5.1 VII 5.724,38 3.816,03

AGMIEL/2025/46/34 ***0109** MIGUEL GOMEZ MOLTO 2.1.3 IV 12.700,35 8.772,70

AGMIEL/2025/46/34 ***0109** MIGUEL GOMEZ MOLTO 2.5.1 VII 2.124,00 1.415,92

AGMIEL/2025/46/53 ***7568** PILAR FURNIELES ARANDA 2.1.3 IV 1.260,44 870,64

AGMIEL/2025/46/53 ***7568** PILAR FURNIELES ARANDA 2.5.6 VII 1.195,00 796,62

AGMIEL/2025/46/72 ***8389** HECTOR MORENO NAVARRO 2.1.3 IV 318,90 220,28

AGMIEL/2025/46/72 ***8389** HECTOR MORENO NAVARRO 2.1.4 IV 170,00 117,43

AGMIEL/2025/46/72 ***8389** HECTOR MORENO NAVARRO 2.5.1 VII 2.348,35 1.565,47

AGMIEL/2025/12/10 ***7479** RAFAEL GOMEZ CASTELL 2.4 VII 923,50 579,27

AGMIEL/2025/12/10 ***7479** RAFAEL GOMEZ CASTELL 2.5.1 VII 2.660,00 1.773,23

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 2.1.3 IV 116,04  80,15

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 2.1.4 IV 1.527,00 230,25

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 2.5.1 VII 203,47 135,64

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 2.5.2 VII 136,36  90,90

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 2.5.6 VII    ,00    ,00

AGMIEL/2025/03/7 ***6761** LAURA AGULLO MARTIN 2.1.4 IV 1.995,00 1.378,04

AGMIEL/2025/03/7 ***6761** LAURA AGULLO MARTIN 2.5.1 VII 9.972,00 6.647,61

AGMIEL/2025/03/14 ***7938** JOSE IGNACIO AMOROS TORRES 2.1.3 IV 1.040,00 718,37

AGMIEL/2025/46/27 ***4099** MANUEL RUIZ LEAL 2.1.3 IV 7.000,00 4.835,21

AGMIEL/2025/46/27 ***4099** MANUEL RUIZ LEAL 2.4 VII 3.175,00 1.991,51

AGMIEL/2025/46/27 ***4099** MANUEL RUIZ LEAL 2.5.1 VII 12.570,00 8.379,50

AGMIEL/2025/46/14 ***4434** JOSE MANUEL GARAÑANA ESCRIBANO 2.1.3 IV 3.998,65 2.762,05

AGMIEL/2025/46/14 ***4434** JOSE MANUEL GARAÑANA ESCRIBANO 2.5.1 VII 124,10  82,73

AGMIEL/2025/46/14 ***4434** JOSE MANUEL GARAÑANA ESCRIBANO 2.5.6 VII 2.212,55 1.474,94

AGMIEL/2025/46/8 ***0232** OSCAR GANDIA JORQUES 2.5.1 VII 17.100,00 11.399,32

AGMIEL/2025/03/8 ***4037** JUAN BALDO CASES 2.1.3 IV 11.517,00 7.955,31

AGMIEL/2025/03/8 ***4037** JUAN BALDO CASES 2.3.2 IV 4.046,63 1.873,88

AGMIEL/2025/46/89 ***3116** SALVADOR SALMERÓN SANJUAN 2.1.3 IV 7.281,27 5.029,50

AGMIEL/2025/46/89 ***3116** SALVADOR SALMERÓN SANJUAN 2.1.9 IV 1.110,00 766,73

AGMIEL/2025/46/89 ***3116** SALVADOR SALMERÓN SANJUAN 2.5.1 VII 5.807,74 3.871,60

AGMIEL/2025/46/33 ***3742** VICENTE IVÁN SALVADOR NAVARRO 2.1.3 IV 8.262,90 5.707,56

AGMIEL/2025/46/33 ***3742** VICENTE IVÁN SALVADOR NAVARRO 2.3.2 IV 30.675,00 7.148,06

AGMIEL/2025/46/33 ***3742** VICENTE IVÁN SALVADOR NAVARRO 2.5.1 VII 107,12  71,41

AGMIEL/2025/46/35 ***4404** JOSE VICENTE DEL VALLE LORENTE 2.4 VII 1.860,00 1.166,68

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 2.1.3 IV 3.362,00 2.322,28

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 2.3.2 IV 555,00 258,28

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 2.4 VII 288,42 180,91

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 2.5.1 VII 4.131,95 2.754,47

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 2.5.3 VII 135,00  89,99

AGMIEL/2025/46/41 ***0109** MONICA TORRALBA MUÑOZ 2.3.2 IV 9.200,00 4.281,39

AGMIEL/2025/46/41 ***0109** MONICA TORRALBA MUÑOZ 2.3.1 VII 3.480,00 2.000,00

AGMIEL/2025/46/41 ***0109** MONICA TORRALBA MUÑOZ 2.4 VII 10.830,00 6.793,08

AGMIEL/2025/46/41 ***0109** MONICA TORRALBA MUÑOZ 2.5.1 VII 6.499,01 4.332,42

AGMIEL/2025/46/82 ***0725** PEDRO PABLO ARNEDO LOPEZ 2.1.3 IV 2.625,00 1.813,21

AGMIEL/2025/46/82 ***0725** PEDRO PABLO ARNEDO LOPEZ 2.5.6 VII 10.540,49 7.026,58

AGMIEL/2025/46/83 ***0725** RAÚL ARNEDO LÓPEZ 2.1.3 IV 4.593,00 3.172,59

AGMIEL/2025/46/83 ***0725** RAÚL ARNEDO LÓPEZ 2.5.6 VII 640,45 426,94
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AGMIEL/2025/03/6 ***1094** ALEJANDRO BORONAT CHOFRE 2.3.1 VII 7.780,99 2.000,00

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 2.1.3 IV 3.198,00 2.209,00

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 2.1.4 IV 1.723,13 1.190,25

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 2.3.2 IV 831,82 387,11

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 2.4 VII 1.699,25 1.065,85

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 2.5.1 VII 3.900,00 2.599,85

AGMIEL/2025/12/22 ***2309** LAURA DOMINGUEZ DOCON 2.5.1 VII 7.300,00 4.866,38

AGMIEL/2025/12/23 ***2414** JUAN PEREZ CAMPOS 2.4 VII    ,00    ,00

AGMIEL/2025/12/23 ***2414** JUAN PEREZ CAMPOS 2.5.1 VII 4.350,96 2.900,47

AGMIEL/2025/12/7 ***2493** ADRIAN SIFRE FLORES 2.1.3 IV 5.454,55 3.767,70

AGMIEL/2025/12/7 ***2493** ADRIAN SIFRE FLORES 2.1.4 IV 1.797,50 1.241,62

AGMIEL/2025/12/7 ***2493** ADRIAN SIFRE FLORES 2.5.1 VII 12.640,00 8.426,17

AGMIEL/2025/12/8 ***2546** JOSE SILVESTRE GOMEZ 2.1.3 IV 2.013,90 1.391,10

AGMIEL/2025/12/8 ***2546** JOSE SILVESTRE GOMEZ 2.5.1 VII 6.371,40 4.247,35

AGMIEL/2025/12/24 ***8047** PEDRO CAYETANO COLAS CAÑETE 2.1.3 IV 2.499,84 1.726,75

AGMIEL/2025/46/20 ***0004** MARIO ALBERTO GARCIA CLEMENTE 2.1.3 IV 8.995,00 6.213,25

AGMIEL/2025/46/20 ***0004** MARIO ALBERTO GARCIA CLEMENTE 2.5.1 VII 1.444,63 963,03

AGMIEL/2025/46/20 ***0004** MARIO ALBERTO GARCIA CLEMENTE 2.5.2 VII 720,00 479,97

AGMIEL/2025/46/20 ***0004** MARIO ALBERTO GARCIA CLEMENTE 2.5.3 VII 599,17 399,43

AGMIEL/2025/46/52 ***0417** DIEGO CIFRE SANZ 2.1.3 IV 3.244,50 2.241,13

AGMIEL/2025/46/52 ***0417** DIEGO CIFRE SANZ 2.5.1 VII 1.894,88 1.263,18

AGMIEL/2025/03/10 ***3494** ROSA SERVER MORATO 2.1.3 IV 5.345,45 3.683,97

AGMIEL/2025/03/13 ***3494** ALVARO SERVER MORATÓ 2.4 VII 5.145,00 3.227,18

AGMIEL/2025/46/84 ***2263** IVAN GARCIA CLEMENTE 2.1.3 IV 8.995,00 6.213,25

AGMIEL/2025/46/84 ***2263** IVAN GARCIA CLEMENTE 2.5.1 VII 10.861,50 7.240,57

AGMIEL/2025/12/12 ***2984** PASCUAL MANZANA SALVADOR 2.1.4 IV 1.800,00 1.243,34

AGMIEL/2025/12/12 ***2984** PASCUAL MANZANA SALVADOR 2.3.2 IV 817,50 380,44

AGMIEL/2025/12/12 ***2984** PASCUAL MANZANA SALVADOR 2.4 VII 195,00 122,31

AGMIEL/2025/12/12 ***2984** PASCUAL MANZANA SALVADOR 2.5.1 VII 1.782,00 1.187,93

AGMIEL/2025/46/23 ***6111** RUBÉN ESCRIVÁ SERRANO 2.5.1 VII 24.896,00 16.596,35

AGMIEL/2025/46/21 ***1775** ANASTASIA ELKINA 2.3.1 VII 7.490,91 2.000,00

AGMIEL/2025/12/9 ***8046** RAFAEL GOMEZ MURRIA 2.5.1 VII 1.812,00 1.207,93

AGMIEL/2025/12/38 ***8316** JOSE LUIS PITARCH ALBERT 2.1.3 IV 4.470,57 3.088,03

AGMIEL/2025/12/5 ***8526** JOSE FRANCISCO SALES PORCAR 2.1.3 IV 863,64 596,55

AGMIEL/2025/12/5 ***8526** JOSE FRANCISCO SALES PORCAR 2.5.5 VII 1.002,42 668,24

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 2.1.3 IV 1.512,66 1.044,87

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 2.3.2 IV 778,00 248,20

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 2.4 VII 1.755,00 1.100,82

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 2.5.1 VII 10.970,00 7.312,90

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 2.5.5 VII    ,00    ,00

AGMIEL/2025/12/40 ***9763** IVAN MONTERDE SEGURA 2.1.3 IV 1.850,00 1.277,88

AGMIEL/2025/12/40 ***9763** IVAN MONTERDE SEGURA 2.1.4 IV 839,10 579,61

AGMIEL/2025/12/40 ***9763** IVAN MONTERDE SEGURA 2.3.2 IV 7.500,00 2.481,96

AGMIEL/2025/12/29 ***0365** RAUL QUEROL ADELL 2.1.3 IV 882,00 609,24

AGMIEL/2025/12/29 ***0365** RAUL QUEROL ADELL 2.1.4 IV 975,00 673,48

AGMIEL/2025/12/29 ***0365** RAUL QUEROL ADELL 2.3.1 VII 1.800,00 1.170,00

AGMIEL/2025/46/81 ***3669** MARIA AMPARO SERRANO TURRUBIA 2.4 VII 27.000,00 16.935,66

AGMIEL/2025/46/50 ***4203** JOSE NAVALON REIG 2.1.3 IV 6.900,00 4.766,14

AGMIEL/2025/46/50 ***4203** JOSE NAVALON REIG 2.1.4 IV 3.080,00 2.127,49

AGMIEL/2025/46/50 ***4203** JOSE NAVALON REIG 2.3.2 IV 9.150,00 4.258,12

AGMIEL/2025/46/50 ***4203** JOSE NAVALON REIG 2.5.1 VII 5.400,00 3.599,79

AGMIEL/2025/46/54 ***4210** RAFAELA TORRELLA SANCHEZ 2.1.3 IV 714,32 493,41

AGMIEL/2025/46/54 ***4210** RAFAELA TORRELLA SANCHEZ 2.1.4 IV 2.046,28 1.413,46

AGMIEL/2025/46/92 ***4666** JORGE GIMENO DONAT 2.1.3 IV 1.006,80 695,44

AGMIEL/2025/46/70 ***4762** MANUEL VALLES ALEJO 2.1.4 IV 2.640,60 1.823,98

AGMIEL/2025/46/70 ***4762** MANUEL VALLES ALEJO 2.5.1 VII 4.230,00 2.819,83

AGMIEL/2025/46/37 ***5052** VICENTE NAVARRO SANCHEZ 2.1.3 IV 4.228,64 2.920,91

AGMIEL/2025/46/37 ***5052** VICENTE NAVARRO SANCHEZ 2.1.4 IV 4.230,00 2.921,85

AGMIEL/2025/46/37 ***5052** VICENTE NAVARRO SANCHEZ 2.3.2 IV 7.050,00 3.280,85

AGMIEL/2025/46/37 ***5052** VICENTE NAVARRO SANCHEZ 2.5.1 VII 11.040,80 7.360,10
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AGMIEL/2025/46/29 ***5681** ÓSCAR AGUADO GARCÉS 2.1.3 IV 6.244,89 4.313,63

AGMIEL/2025/46/29 ***5681** ÓSCAR AGUADO GARCÉS 2.3.2 IV 24.000,00 7.445,89

AGMIEL/2025/46/29 ***5681** ÓSCAR AGUADO GARCÉS 2.5.1 VII 192,61 128,40

AGMIEL/2025/46/45 ***6901** GUILLERMO ROSELL CARBONELL 2.1.3 IV 6.009,10 4.150,76

AGMIEL/2025/46/65 ***6903** SERGIO LINARES NAVARRO 2.5.1 VII 8.850,00 5.899,65

AGMIEL/2025/46/76 ***7843** CARLOS JAVIER MARCHUET PALMERO 2.4 VII 7.686,00 4.821,02

AGMIEL/2025/46/76 ***7843** CARLOS JAVIER MARCHUET PALMERO 2.5.1 VII 5.440,00 3.626,45

AGMIEL/2025/46/48 ***8218** FRANCISCO ARENAS PEREZ 2.1.4 IV 3.850,00 2.659,37

AGMIEL/2025/46/48 ***8218** FRANCISCO ARENAS PEREZ 2.5.1 VII 5.300,00 3.533,12

AGMIEL/2025/46/60 ***8392** JUAN CARLOS SANCHEZ TORRELLA 2.3.2 IV 9.000,00 3.722,95

AGMIEL/2025/46/60 ***8392** JUAN CARLOS SANCHEZ TORRELLA 2.5.1 VII 4.500,00 2.999,82

AGMIEL/2025/46/58 ***8516** AITOR NORTE VIZCAINO 2.4 VII 12.000,00 7.526,96

AGMIEL/2025/46/68 ***8919** MANUEL HERRERO CAMARA 2.1.3 IV 9.756,45 6.739,22

AGMIEL/2025/46/68 ***8919** MANUEL HERRERO CAMARA 2.5.1 VII 7.700,00 5.133,03

AGMIEL/2025/46/28 ***9352** JUAN MARTINEZ FRANCES 2.1.3 IV 3.640,00 2.514,31

AGMIEL/2025/46/28 ***9352** JUAN MARTINEZ FRANCES 2.1.4 IV 1.650,00 1.139,73

AGMIEL/2025/46/28 ***9352** JUAN MARTINEZ FRANCES 2.3.2 IV 9.100,00 3.226,55

AGMIEL/2025/46/28 ***9352** JUAN MARTINEZ FRANCES 2.5.1 VII 5.786,40 3.857,37

AGMIEL/2025/46/62 ***9352** JOSE ENRIQUE GUZMAN CASANOVA 2.1.3 IV 3.286,00 2.269,79

AGMIEL/2025/46/62 ***9352** JOSE ENRIQUE GUZMAN CASANOVA 2.5.1 VII 4.250,00 2.833,17

AGMIEL/2025/46/75 ***5778** ERIC BARBERÁ NOGUÉS 2.1.3 IV 576,00 397,87

AGMIEL/2025/46/75 ***5778** ERIC BARBERÁ NOGUÉS 2.1.4 IV 850,00 587,13

AGMIEL/2025/46/75 ***5778** ERIC BARBERÁ NOGUÉS 2.5.1 VII 2.450,00 1.633,24

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 2.1.3 IV 4.668,00 3.224,40

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 2.3.2 IV 8.100,00 3.769,48

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 2.4 VII 1.756,00 1.101,45

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 2.5.1 VII 6.975,21 4.649,87

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 2.5.2 VII 1.866,95 1.244,56

AGMIEL/2025/46/66 ***7648** SANTIAGO DEL VALLE PARDO 2.1.3 IV 11.913,50 6.170,65

AGMIEL/2025/46/69 ***7648** DIEGO DEL VALLE PARDO 2.1.3 IV 11.913,50 6.170,65

AGMIEL/2025/46/91 ***2037** MARIA CARMEN TORRALBA BARBERÁ 2.1.3 IV 3.594,24 2.482,70

AGMIEL/2025/46/91 ***2037** MARIA CARMEN TORRALBA BARBERÁ 2.4 VII 3.780,00 2.370,99

AGMIEL/2025/12/11 ***8081** MIGUEL ANGEL LOPEZ ZORIO 2.1.3 IV 2.045,80 1.413,13

AGMIEL/2025/12/13 ***9131** RUBEN GOMEZ LLOSCOS 2.1.3 IV 2.883,04 1.991,45

AGMIEL/2025/12/13 ***9131** RUBEN GOMEZ LLOSCOS 2.5.1 VII 1.115,00 743,29

AGMIEL/2025/03/1 ***5885** JUAN CARLOS LEDESMA ROMERO 2.5.1 VII 11.164,95 7.442,86

AGMIEL/2025/03/5 ***8556** FRANCISCO JOSE CERVERA GOMIS 2.1.3 IV 2.140,75 1.478,71

AGMIEL/2025/03/5 ***8556** FRANCISCO JOSE CERVERA GOMIS 2.5.1 VII 4.886,00 3.257,14

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 2.1.3 IV 4.228,64 2.920,91

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 2.1.4 IV 4.250,00 2.935,67

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 2.5.1 VII 12.328,00 8.218,18

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 2.5.2 VII 165,25 110,16

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 2.5.3 VII 1.797,52 1.198,28

ANEXO II

Listado de expedientes ordenados según baremado

Cod. Expediente NIF Beneficiario Puntuación

AGMIEL/2025/46/59 ***1936** MARIA AMPARO MARTINEZ REINO 14

AGMIEL/2025/46/83 ***0725** RAÚL ARNEDO LÓPEZ 14

AGMIEL/2025/46/68 ***8919** MANUEL HERRERO CAMARA 14

AGMIEL/2025/12/28 ***8321** SOMMEL APICULTURA MEDITERRANIA, SLU 13

AGMIEL/2025/46/63 ***4829** ALESSANDRA CAPONE 13

AGMIEL/2025/46/10 ***7080** APICORTES SOCIEDAD LIMITADA 12

AGMIEL/2025/03/2 ***8981** LA GRANJA DE LA MIEL, ETC 12

AGMIEL/2025/46/42 ***1594** RAFAEL JOSE ABARCA MURCIA 12

AGMIEL/2025/46/40 ***3574** JOSE MIGUEL MARTINEZ PASTOR 12

AGMIEL/2025/46/44 ***3657** FRANCISCO MARTINEZ ROS 12

AGMIEL/2025/46/39 ***3672** ANTONIO ESCRIVÁ MORENO 12
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AGMIEL/2025/46/90 ***4968** DANIEL GARCÍA MEDRANO 12

AGMIEL/2025/46/33 ***3742** VICENTE IVÁN SALVADOR NAVARRO 12

AGMIEL/2025/46/82 ***0725** PEDRO PABLO ARNEDO LOPEZ 12

AGMIEL/2025/46/29 ***5681** ÓSCAR AGUADO GARCÉS 12

AGMIEL/2025/46/60 ***8392** JUAN CARLOS SANCHEZ TORRELLA 12

AGMIEL/2025/46/28 ***9352** JUAN MARTINEZ FRANCES 12

AGMIEL/2025/46/62 ***9352** JOSE ENRIQUE GUZMAN CASANOVA 12

AGMIEL/2025/03/4 ***8701** LUIS DOMINGO COMPANY CALATAYUD, SL 11

AGMIEL/2025/12/19 ***5124** AGROPARDO, SCP 11

AGMIEL/2025/12/15 ***8430** YOLANDA MIRALLES TENA 11

AGMIEL/2025/46/57 ***3515** PASCUAL NAVARRO SANCHEZ 11

AGMIEL/2025/46/38 ***6362** MANUEL DEL VALLE CARRION 11

AGMIEL/2025/46/34 ***0109** MIGUEL GOMEZ MOLTO 11

AGMIEL/2025/12/10 ***7479** RAFAEL GOMEZ CASTELL 11

AGMIEL/2025/46/27 ***4099** MANUEL RUIZ LEAL 11

AGMIEL/2025/03/8 ***4037** JUAN BALDO CASES 11

AGMIEL/2025/46/41 ***0109** MONICA TORRALBA MUÑOZ 11

AGMIEL/2025/46/20 ***0004** MARIO ALBERTO GARCIA CLEMENTE 11

AGMIEL/2025/46/37 ***5052** VICENTE NAVARRO SANCHEZ 11

AGMIEL/2025/46/58 ***8516** AITOR NORTE VIZCAINO 11

AGMIEL/2025/46/66 ***7648** SANTIAGO DEL VALLE PARDO 11

AGMIEL/2025/46/69 ***7648** DIEGO DEL VALLE PARDO 11

AGMIEL/2025/03/1 ***5885** JUAN CARLOS LEDESMA ROMERO 11

AGMIEL/2025/46/56 ***8785** RAFAEL NAVARRO SANCHEZ 11

AGMIEL/2025/12/34 ***0796** HECTOR DEL OLMO CUEVAS 10,5

AGMIEL/2025/12/32 ***7980** PASCUAL VILAR GARCIA 10,5

AGMIEL/2025/03/13 ***3494** ALVARO SERVER MORATÓ 10,5

AGMIEL/2025/12/13 ***9131** RUBEN GOMEZ LLOSCOS 10,5

AGMIEL/2025/46/16 ***6573** NATURAL BEE SPAIN SL 10

AGMIEL/2025/46/31 ***9563** HERMANOS NAVARRO AYORA, SL 10

AGMIEL/2025/46/25 ***1217** SOCIEDAD COOPERATIVA DE ESPAÑA ANAE 10

AGMIEL/2025/46/77 ***3468** APICULTURA CERDA, SAT 10

AGMIEL/2025/46/2 ***5816** MARLOMIEL, SC 10

AGMIEL/2025/46/15 ***9352** MANUEL MARTINEZ LAZARO 10

AGMIEL/2025/46/79 ***2364** MIGUEL ANGEL CLIMENT VIDAL 10

AGMIEL/2025/46/36 ***1582** JOSE MANUEL TARREGA POVEDA 10

AGMIEL/2025/46/47 ***2906** JAVIER ABARCA MURCIA 10

AGMIEL/2025/46/43 ***3941** OSCAR MARTINEZ ROS 10

AGMIEL/2025/46/89 ***3116** SALVADOR SALMERÓN SANJUAN 10

AGMIEL/2025/46/22 ***4821** TERESA MERCEDES MARQUES GRAU 10

AGMIEL/2025/46/23 ***6111** RUBÉN ESCRIVÁ SERRANO 10

AGMIEL/2025/46/54 ***4210** RAFAELA TORRELLA SANCHEZ 10

AGMIEL/2025/46/45 ***6901** GUILLERMO ROSELL CARBONELL 10

AGMIEL/2025/46/3 ***7338** FRANCISCO JAVIER TORRECILLAS GARCIA 10

AGMIEL/2025/46/80 ***5742** FERNANDO PERELLÓ RECUENCO 9,5

AGMIEL/2025/46/4 ***3805** RAFAEL CERDA MARTINEZ 9,5

AGMIEL/2025/46/21 ***1775** ANASTASIA ELKINA 9,5

AGMIEL/2025/46/48 ***8218** FRANCISCO ARENAS PEREZ 9,5

AGMIEL/2025/46/61 ***5381** Apícola Hermanos Bas, CB 9

AGMIEL/2025/12/25 ***9833** HERMANOS TUDON CERCOS, SCP 9

AGMIEL/2025/46/19 ***5225** OSCAR HERRERO LUIS 9

AGMIEL/2025/12/1 ***5132** FERNANDO BREVA ARRUFAT 9

AGMIEL/2025/46/51 ***1169** FRANCESC CALABUIG MOLLA 9

AGMIEL/2025/46/71 ***1872** ENRIQUE GUZMAN GONZALEZ 9

AGMIEL/2025/46/17 ***3520** MÍGUEL ÁNGEL CALABUIG BLASCO 9

AGMIEL/2025/46/49 ***5084** CHRISTIAN NAVALÓN FERRER 9

AGMIEL/2025/12/4 ***7273** ANDRES BORRAS ALBERT 9

AGMIEL/2025/12/20 ***0241** JOSE MANUEL ALBERT MIRALLES 9

AGMIEL/2025/03/12 ***9636** JUAN CARLOS GAVILA MENGUAL 9

AGMIEL/2025/46/11 ***0564** MIGUEL ANGEL NAVARRO SERRA 9
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AGMIEL/2025/12/39 ***5838** MARIA PILAR MAESTRE MONZO 9

AGMIEL/2025/03/6 ***1094** ALEJANDRO BORONAT CHOFRE 9

AGMIEL/2025/12/22 ***2309** LAURA DOMINGUEZ DOCON 9

AGMIEL/2025/12/24 ***8047** PEDRO CAYETANO COLAS CAÑETE 9

AGMIEL/2025/46/84 ***2263** IVAN GARCIA CLEMENTE 9

AGMIEL/2025/12/12 ***2984** PASCUAL MANZANA SALVADOR 9

AGMIEL/2025/12/9 ***8046** RAFAEL GOMEZ MURRIA 9

AGMIEL/2025/12/38 ***8316** JOSE LUIS PITARCH ALBERT 9

AGMIEL/2025/12/33 ***8693** JOSE JORGE GIL BELLES 9

AGMIEL/2025/46/50 ***4203** JOSE NAVALON REIG 9

AGMIEL/2025/46/76 ***7843** CARLOS JAVIER MARCHUET PALMERO 9

AGMIEL/2025/12/14 ***8430** MARIA CARMEN MIRALLES TENA 8,5

AGMIEL/2025/46/24 ***4690** DAVID LINARES COTO 8,5

AGMIEL/2025/12/16 ***2914** JOSE GARCIA GARCIA 8,5

AGMIEL/2025/12/23 ***2414** JUAN PEREZ CAMPOS 8,5

AGMIEL/2025/12/7 ***2493** ADRIAN SIFRE FLORES 8,5

AGMIEL/2025/46/52 ***0417** DIEGO CIFRE SANZ 8,5

AGMIEL/2025/12/5 ***8526** JOSE FRANCISCO SALES PORCAR 8,5

AGMIEL/2025/46/91 ***2037** MARIA CARMEN TORRALBA BARBERÁ 8,5

AGMIEL/2025/46/64 ***7021** HONEYS GANDIA, CB 8

AGMIEL/2025/46/9 ***1281** MELAZAHAR, COOP V. 8

AGMIEL/2025/46/46 ***2843** JAVIER ARGENTE SORIANO 8

AGMIEL/2025/46/5 ***3058** JOSE FRANCISCO ANAYA MICO 8

AGMIEL/2025/03/7 ***6761** LAURA AGULLO MARTIN 8

AGMIEL/2025/46/14 ***4434** JOSE MANUEL GARAÑANA ESCRIBANO 8

AGMIEL/2025/46/8 ***0232** OSCAR GANDIA JORQUES 8

AGMIEL/2025/46/35 ***4404** JOSE VICENTE DEL VALLE LORENTE 8

AGMIEL/2025/12/8 ***2546** JOSE SILVESTRE GOMEZ 8

AGMIEL/2025/03/5 ***8556** FRANCISCO JOSE CERVERA GOMIS 8

AGMIEL/2025/46/93 ***4184** VICENTE SOLDADO LLACER 7,5

AGMIEL/2025/46/67 ***5922** FRANCESC CALABUIG SOLER 7,5

AGMIEL/2025/46/55 ***1280** JOSE LUIS GARCIA GARCIA 7,5

AGMIEL/2025/46/81 ***3669** MARIA AMPARO SERRANO TURRUBIA 7,5

AGMIEL/2025/46/6 ***7836** MELS LABELLOT, SL 7

AGMIEL/2025/46/78 ***0702** CRISTOBAL E HIJO, SL 7

AGMIEL/2025/46/74 ***7663** MIELES LLADRO 7

AGMIEL/2025/46/87 ***0555** PROMIEL, AGRUPACION DE APICULTORES, COOP V. 7

AGMIEL/2025/46/13 ***9684** ASOCIACION LA ABEJA ES VIDA 7

AGMIEL/2025/12/21 ***4834** SILVIU DANIEL AMUZA 7

AGMIEL/2025/12/18 ***5646** FRANCISCO GARCIA GARCIA 7

AGMIEL/2025/12/27 ***9075** ARACELI QUERAL VILLAMON 7

AGMIEL/2025/12/30 ***9880** JULIAN VIDAL VIDAL 7

AGMIEL/2025/12/2 ***9985** JORGE ANTONIO BADAL FERRANDO 7

AGMIEL/2025/46/88 ***0331** JAVIER CAYETANO MARTIN 7

AGMIEL/2025/46/26 ***5202** ALEJANDRO SANZ REQUENA 7

AGMIEL/2025/46/53 ***7568** PILAR FURNIELES ARANDA 7

AGMIEL/2025/12/29 ***0365** RAUL QUEROL ADELL 7

AGMIEL/2025/46/75 ***5778** ERIC BARBERÁ NOGUÉS 7

AGMIEL/2025/12/26 ***1546** ELVIRA GÓMEZ ALBALATE 6,5

AGMIEL/2025/46/30 ***2483** JOSE MIGUEL HERRERO ANTON 6,5

AGMIEL/2025/46/18 ***3320** CONSTANTINO SEGURA ABARCA 6,5

AGMIEL/2025/46/12 ***5303** FRANCISCO GABRIEL GIL MARTINEZ 6,5

AGMIEL/2025/03/9 ***1375** JUAN MIGUEL GAVILA SOLER 6,5

AGMIEL/2025/46/92 ***4666** JORGE GIMENO DONAT 6,5

AGMIEL/2025/46/70 ***4762** MANUEL VALLES ALEJO 6,5

AGMIEL/2025/46/65 ***6903** SERGIO LINARES NAVARRO 6,5

AGMIEL/2025/12/11 ***8081** MIGUEL ANGEL LOPEZ ZORIO 6,5

AGMIEL/2025/12/36 ***0696** ARVA 6

AGMIEL/2025/03/3 ***7818** SECTORIAL APÍCOLA ASAJA ALICANTE 6

AGMIEL/2025/46/86 ***3890** ASOCIACIÓN AGRUPACIÓN DEFENSA SANITARIA APIADS 6
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AGMIEL/2025/46/85 ***6705** APICULTORES DE LA UNIÓ 6

AGMIEL/2025/12/40 ***9763** IVAN MONTERDE SEGURA 6

AGMIEL/2025/12/31 ***4640** RICARDO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 5,5

AGMIEL/2025/12/37 ***6302** LAURA MOLINER FERRER 5,5

AGMIEL/2025/12/17 ***7106** ALEJANDRO PITARCH VIDAL 5,5

AGMIEL/2025/46/32 ***4057** JAVIER ORTEGA JIMENEZ 5,5

AGMIEL/2025/03/11 ***7098** REMEDIOS TORRES ESCLAPEZ 5,5

AGMIEL/2025/46/73 ***9746** JORGE PEREZ VICENTE 5,5

AGMIEL/2025/46/72 ***8389** HECTOR MORENO NAVARRO 5,5

AGMIEL/2025/03/15 ***1689** RUBEN TORREGROSA PEREZ 5,5

AGMIEL/2025/03/14 ***7938** JOSE IGNACIO AMOROS TORRES 5,5

AGMIEL/2025/03/10 ***3494** ROSA SERVER MORATO 5,5

AGMIEL/2025/12/35 ***7066** ADS APÍCOLA DE CASTELLÓN 5

AGMIEL/2025/12/3 ***7704** PILAR CATALAN SILVESTRE 5
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